

Resolución de Consejo Directivo 361 / 2024 - SAL -UNSa 12.302/24 Tener por designado al Mgs. Carlos Ariel Ramos Diaz, como Docente Responsable de la asignatura "Taller de Investigación" Plan de Estudio 2.018-de la Carrera de Licenciatura en Enfermería de esta Facultad, a partir del 16 de Mayo del año en curso y mientras dure la licencia de la Prof. Angélica Farfán. De: Salud - Mesa De Entradas



Salta, 21/05/2024

"2024: 30 años de la Consagración de la Autonomía Universitaria y 75 años de la gratuidad de la Universidad" "50 Aniversario de la Facultad de Ciencias de la Salud- Un largo camino de saberes que transforman"

RESOLUCION -CD- Nº

Salta, Expediente Nº 12.302/24

VISTO: La nota Nº 0295/24, mediante la cual se solicita la afectación del Mg. Carlos Ariel Ramos Díaz como Docente Responsable de la asignatura "Taller de Investigación"- Plan de Estudio 2018- de la Carrera de Licenciatura en Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 01, la Prof. Angélica Farfán, solicita designar como Responsable del Taller de Investigación al Mg. Carlos Ariel Ramos Díaz a partir del 16 de Mayo, una vez finalizado el dictado de teorías y evaluación de parciales. Encontrándose los estudiantes con actividades de trabajos de campo en elaboración del "Informe Final de Trabajo de Investigación".

Que es necesario arbitrar los medios necesarios a fin de promover un normal desarrollo de las actividades académicas en dichas asignaturas.

Que el Despacho Nº 108/24 de la Comisión de "Docencia, Investigación y Disciplina" aconseja: designar al Mgs. Carlos Ariel Ramos Díaz como Docente Responsable de la asignatura " Taller de Investigación" de la Carrera de Licenciatura de Enfermería - Plan 2018, a partir del 16 de Mayo y mientras dura la licencia de la Prof. Angélica Farfán.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 05/24 realizada el 07-05-24)

RESUELVE:

James

ARTICULO 1º: Tener por designado al Mgs. Carlos Ariel Ramos Díaz, como Docente Responsable de la asignatura "Taller de Investigación" Plan de Estudio 2.018- de la Carrera de Licenciatura en Enfermería de esta Facultad, a partir del 16 de Mayo del año en curso y mientras dure la licencia de la Prof. Angélica Farfán.



Resolución de Consejo Directivo 361 / 2024 - SAL -UNSa 12.302/24 Tener por designado al Mgs. Carlos Ariel Ramos Díaz, como Docente Responsable de la asignatura "Taller de Investigación" Plan de Estudio 2.018-de la Carrera de Licenciatura en Enfermería de esta Facultad, a partir del 16 de Mayo del año en curso y mientras dure la licencia de la Prof. Angélica Farfán. De: Salud - Mesa De Entradas



Salta, 21/05/2024

"2024: 30 años de la Consagración de la Autonomía Universitaria y 75 años de la gratuidad de la Universidad"
"50 Aniversario de la Facultad de Ciencias de la Salud- Un largo camino de saberes que transforman"

RESOLUCION -CD- Nº

Salta, Expediente Nº 12.302/24

ARTICULO 2º: Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad y remítase copia a: los interesados y siga a la Dirección de Posgrado y Carrera Docente- Depto de Concursos Docente, a sus efectos.

_	
Literature	D.G.A.A
	le
	HMC
	MA

Lie. NEUDA ELINA CONDORI Secretaria Académica Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa



LIC. CARLOS ENRIQUE PORTAL Decano Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa